
UCHWAŁA NR 40/129/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Tczewie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 63 ust. 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148)   Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Tczewie Panu Czesławowi 
Roczyńskiemu na czas określony od dnia 1 września 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r.

§ 2. Obowiązki i uprawnienia dyrektora placówki określają odrębne przepisy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta Tczewski

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 0F7A0757-AEC6-4CF7-8361-E872F5AA0E20. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe kandydata na stanowisko dyrektora szkoły
lub placówki wyłania się w drodze konkursu. W związku z tym dnia 26 czerwca 2019 r.
przeprowadzono konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Tczewie. Na
konkurs wpłynęła 1 oferta - Pana Czesława Roczyńskiego. W wyniku przeprowadzonego
postępowania konkursowego Pan Czesław Roczyński otrzymał wymaganą liczbę głosów.

Zgodnie z  art. 63 ust. 21 ustawy Prawo oświatowe stanowisko dyrektora szkoły powierza się na
5 lat szkolnych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 0F7A0757-AEC6-4CF7-8361-E872F5AA0E20. Uchwalony Strona 1




